
UCHWAŁA NR 43/1813/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2020 r. 
 
w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia pomiędzy Województwem Kujawsko-
Pomorskim a Toruńską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. w celu podjęcia współpracy         
w ramach projektu: „The Future of Farm to Fork (acr onym:3F) – digital solutions for 
short food chains” („Przyszłość Od pola do Stołu – rozwiązania cyfrowe dla krótkich 
łańcuchów dostaw żywności”)  finansowanego ze środków z Unii Europejskiej z programu 
ramowego  w zakresie badań naukowych i innowacji Horyzont 2020, którego celem jest 
wspieranie inicjatyw funkcjonuj ących w ramach krótkich łańcuchów dostaw żywności  
i załagodzenie konsekwencji pandemii Covid-19 w sektorze rolno-spożywczym 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia pomiędzy Województwem Kujawsko-

Pomorskim a Toruńską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. w celu podjęcia współpracy                        
w ramach projektu: „The Future of Farm to Fork (acronym:3F) – digital solutions for short food 
chains” („Przyszłość Od pola do Stołu – rozwiązania cyfrowe dla krótkich łańcuchów dostaw 
żywności”). 

2. Treść porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Panu Zbigniewowi Sosnowskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


